Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 марта 2023 года                             		                    	 		№ 136
г. Могоча

Об итогах  проведения фестиваля педагогического мастерства
 учителей начальных классов МОУ СОШ № 1 г. Могоча

	 В целях реализации Плана мероприятий по подготовке и проведению в муниципальном районе «Могочинский район» в 2023 году Года педагога и наставника,   утвержденным приказом Комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район» от 23.01.2023 г. № 12,  по итогам проведенного фестиваля педагогического мастерства учителей начальных классов (28  февраля 2023 года)   на базе МОУ СОШ № 1 г. Могоча, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Наградить грамотами за подготовку и проведение фестиваля педагогического мастерства, активное участие и высокий уровень профессионального и методического мастерства педагогов МОУ СОШ № 1 г. Могоча, согласно приложению.
2. Объявить благодарность коллективу учителей начальной школы МОУ СОШ № 1 г. Могоча за создание благоприятных условий для проведения фестиваля.
1. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации муниципального района «Могочинский район»  Е. В. Дмитриеву.
1. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Могочинский район»		                                 		 А.А.Сорокотягин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
 «Могочинский район»
№ 136 от 06 марта 2023 года

Список
педагогов МОУ СОШ № 1 г. Могоча
для награждения грамотой главы муниципального района
«Могочинский район»

1.Чернявская Алла Владимировна.
2. Елина Ирина Викторовна.
3. Астафьева  Анастасия Михайловна.
4. Ачкасова Валентина Александровна.
5. Пельменева Наталья Сергеевна.
6. Стексова Татьяна Викторовна.
7. Гайдукова Марина Александровна.
8. Плотникова Анжелика Сергеевна.
9. Шлянина Ирина Владимировна.
10. Ушакова Ирина Станиславовна.
11. Молодзинская Ольга Порфирьевна.
12. Золотарева Валентина Владимировна.
13. Рязанцева Юлия Валентиновна.
14. Сафина Наталья Леонидовна.
15. Гордиенко Зинаида Николаевна.
16. Аксененко Ольга Александровна.

_______________________